MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA - FIC, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 04/2019 referente ao processo seletivo para os cursos de Formação

Inicial e Continuada - FIC, no Campus Avaré, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado

do processo seletivo apurado com relação às inscrições:

Número

Inscrição

1 - HANDEBOL - TURMA 1 (MISTO)

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

1 MEIRE ELEN DE SOUZA 44.132.514-2 Deferida

2 BEATRIZ CRISTINA BATISTA RODRIGUES 48.933.048-4 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

3 LUCAS BISPO REIS CAMPOS 38.195.561-8 Deferida

4 LARISSA PERES LIMBERG 37.542.811-2 Deferida

5 LUANA LAUREANO AMARAL 49.836.508-6 Deferida

6 MILENA LAMBERT REZENDE 54.643.423-X Deferida

Número

Inscrição

2 – HANDEBOL - TURMA 2 (MISTO)

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

1 QUEREN ROSA DE SANTA ANNA FABIANO 54.056.219-1 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

2 CARMÉLIA CRISTINA FERREIRA 43.277.607-1 Deferida

Número

Inscrição

3 – HANDEBOL - TURMA 3 (MISTO)

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

4 VICTOR MOREIRA DOS SANTOS 58.451.516-9 Deferida

6 LEVY JOAQUIM ARAGÃO 52.900.927-4 Deferida

8 NATHALLY GABRIELLE ALBUQUERQUE ROBERTO 38.328.797-2 Deferida

10 JOYCE NASCIMENTO SILVA 49.620.259-5 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

1 WESLLEY BANIN PALMEIRA 56.534.263-0 Deferida

2 PAULO HENRIQUE BACHIEGA DUARTE 55.687.254-X Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Número

Inscrição

3 – HANDEBOL - TURMA 3 (MISTO)

Nome RG Situação

3 PEDRO AUGUSTO ALMEIDA DA SILVA 59.816.203-3 Deferida

5 MARIA CLARA DA CRUZ 39.473.083-5 Deferida

7 MARIA FERNANDA MELENCHON CONCEIÇÃO 50.407.262-6 Deferida

9 THALES GOMES FERREIRA 20.080.594.837 Deferida

11 JESSICA TEODORO 53.686.509-7 Deferida

Avaré, 01 de março de 2019.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão